



भारत सरकार
Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare
अपर निदेशक का कार्यालय
Office of the Additional Director
केन्द्रीय सरकार स्वास्थ्य योजना
Central Government Health Scheme



द्वितीय तल, एस. आर. हाउस, माउंट कार्मेल विद्यालय के सामने, आश्रम रोड, अहमदाबाद, गुजरात-380009
2nd Floor, S. R. House, Opp. Mount Carmel School, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat- 380009

दूरभाष: 079-26587798, ई-मेल: ad.ah.cghs@nic.in, adcghsahmedabad@yahoo.co.in

साक्षात्कार के माध्यम से भर्ती

केन्द्रीय सरकार स्वास्थ्य योजना, अहमदाबाद, केन्द्रीय सरकार/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों और स्वायत्त निकायों के सेवानिवृत्त कर्मचारियों को संविदा आधार पर फार्मासिस्ट/ एम.टी.एस के निम्नलिखित रिक्त पदों को अहमदाबाद/गाँधीनगर/वडोदरा के अंतर्गत भरने के लिए साक्षात्कार हेतु दिनांक 12.09.2024 को दोपहर 3:00 बजे, आमंत्रित करता है। यह संविदा 180 दिनों के लिए होगी और प्रदर्शन के आधार पर, नियमित नियुक्ति होने तक बढ़ाई जा सकती है, या 65 वर्ष तक की आयु पूर्ण होने तक, जो भी पहले हो।

क्र.स.	पद	अधिकतम आयु	के.स.स्वा.यो अहमदाबाद, रिक्त पदों की सं.	के.स.स्वा.यो वडोदरा, रिक्त पदों की सं.	कुल रिक्त पदों की सं.
1.	फार्मासिस्ट	65 वर्ष से कम	04	01	05
2.	मल्टी टास्कींग स्टाफ	65 वर्ष से कम	04	01	05
	कुल रिक्त पद				10

पत्र उम्मीदवार अपने आवेदन के साथ साक्षात्कार के लिए व्यक्तिगत रूप से उपरोक्त वर्णित पते पर दिनांक 12.09.2024 को दोपहर 3:00 बजे उपस्थित हो सकते हैं। उम्मीदवारों को अपने आवेदन के साथ मूल शैक्षणिक प्रमाण पत्र, पेंशन भुगतान आदेश (PPO), अंतिम भुगतान प्रमाणपत्र (LPC) और सेवा से मुक्त करने का आदेश, दो पासपोर्ट आकार के फोटो और सभी संबंधित प्रमाणपत्रों की एक प्रतिलिपि (स्वयं सत्यापित) लानी होगी, जो जमा की जाएगी।

मासिक वेतन - सेवानिवृत्ति के समय अंतिम वेतन से पेंशन घटाकर निर्धारित होगा।

*नोट:- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ता देय नहीं होगा।

WALK-IN-INTERVIEW

CENTRAL GOVT. HEALTH SCHEME, AHMEDABAD, inviting **RETIRED EMPLOYEES FROM CENTRAL GOVT./STATE GOVT./PSU'S** and autonomous bodies with an application for a walk-in-interview on **12.09.2024 at 3:00 PM onwards** for filling up the following vacant post of **Pharmacist/MTS** under CGHS Ahmedabad/Gandhinagar/Vadodara on contract basis for a period of 180 days & may be extended on performance basis till the posting of regular incumbent or completion of 65 years, whichever is earlier.

SN	Post	Maximum Age	Vacant post under CGHS Ahmedabad	Vacant post under CGHS Vadodara	Total vacant post
1.	Pharmacist	Below 65 years	04	01	05
	Multi Tasking Staff(MTS)	Below 65 years	04	01	05
	Total				10

Eligible candidate may present himself/herself at the above address in person for interview on **12.09.2024 at 3:00 PM onwards**. Candidates should bring their application along with original educational Certificates, pension Payment order(PPO), LPC and relieving order in original, two passport size photo and a duplicate set of all relevant certificates (self attested) to be submitted.

Monthly remuneration : Last pay drawn at the time of retirement minus pension fixed.

*Note:-No TA/DA will be admissible while appearing for walk in interview.

अतिरिक्त निदेशक (ADDITIONAL DIRECTOR)

केन्द्रीय सरकार स्वास्थ्य योजना: अहमदाबाद [CGHS AHMEDABAD]

